檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：鄭雅文

電話：06-2991111-8616

傳真：06-2982639

電子信箱：tnmwww@mail.tn.edu.tw

受文者：臺南市新化區正新國民小學

發文日期：中華民國104年6月9日

發文字號：南市教社字第1040572797號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知臺南市政府文化局與中央研究院臺灣史研究所、中央

研究院數位文化中心共同策畫舉辦「千歲巡狩—數位島嶼

王船文化展（臺南公會堂場次）」， 請鼓勵貴校師生踴

躍前往觀展，請查照。

說明：

一、依據臺南市政府文化局104年6月9日南市文研字第1040567

021號函辦理。

二、旨揭展覽以「千歲巡狩」為題，邀請四位攝影名家王素滿

、陳丁林、黃文博、楊錦煌提供各地具有代表性的王船文

化祭儀影像舉辦專題特展，另延請臺南市文化資產管理處

登錄傳統工藝類無形文化資產藝師─王明賢高功道長製作

王船及王醮祭儀物件，透過數位結合實體展覽的形式，介

紹極具特色的迎送千歲祭典文化。

三、展覽資訊：

(一)展覽名稱：千歲巡狩—數位島嶼王船文化展（臺南公會

堂場次）。

(二)展覽日期：2015年6月21日（日）─8月22日（六）。

4

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)開放時間：週一至週日上午10時至下午5時。

(四)展覽地點：臺南公會堂1樓表演廳（臺南市中西區民權

路2段30號）。

(五)主辦單位：中央研究院數位文化中心、中央研究院臺灣

史研究所、臺南市政府文化局。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各

私立國民中學

副本：臺南市政府文化局、本局社會教育科 2015-06-09
16:00:29